НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

	Директору
ООО «УРАЛТЕХ»

Д.Ю. Куценко
mail@utma.ru

	Дата:
	11.04.2020

	Исх.:
	ХХХХХ

Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Просим Вас провести разработку перечисленных ниже документов:
	№ п/п
	Наименование документа
	Регламентирующие документы
	Комментарий

	1
	Методика аттестации установки АИД-22
	ГОСТ Р 8.568-2017
	Требуется проведение метрологической экспертизы в РЦСМ

	…

	n
	Методика калибровки мультиметра Mastech MV62
	ГОСТ Р 8.879-2014
	Согласовать целевую неопределенность

Ответственный исполнитель со стороны заказчика: ФИО, тел., email.

С уважением,
Должность, ФИО
PAGE
2